1. BRI B %k

(54 1 HBIAE)

R T W el M X | s s | Esereilmg
1990 4E 2750 1754 996 1 643 786 321

1991 2814 1798 1016 1719 773 322

1992 2841 1816 1025 1 750 768 323

1993 2949 1891 1058 1818 792 339

1994 2976 1905 1071 1 840 780 356

= B 71 60 11 71 - -
(= S 11 8 3 11 - -
TSR 7 6 1 7 - -
BB ECOR R 8 7 1 8 - -
Ao R R 11 9 2 11 - -
B R 10 9 1 10 - -
i RA—L 7 6 1 7 - _
i DVAN: 16 14 2 16 - -
w OB 125 101 24 97 25 3
JiE s iR 34 23 11 23 11 -
B 6 5 1 6 - -
Bh 58 14 13 1 13 1 -
T B iR 30 22 8 26 - 4
(e 33 30 3 20 13 -
Bl OB 138 121 17 138 - -
T BB 42 36 6 42 - -

B RERLR 55 51 4 55 - -
I AR 40 33 7 40 - -
m R & 217 138 79 195 2 20
iR 50 35 15 50 - -
BAETHRE 22— 12 8 4 12 - -
9] Z 9 6 3 9 - -
Il I 15 9 6 15 - -
b8 Il 11 7 4 11 - -
A2 =T A fE AR 14 8 6 14 - -

[ B fr R R 33 26 7 33 - -

E RAFaR 22 16 6 22 - -
T AT AR 6 4 2 6 - -
TR 44 19 25 22 2 20
R ER 27 24 3 27 - -
e LEBLCER 12 10 2 12 - -
JRBGR 11 10 1 11 - -
BALER - R AL SRS B 358 150 208 275 71 12
B S R 15 13 2 13 2 -
AETE TR R 26 23 3 26 - -




I A kg
B AR LR
5 Tt AR
RS —
HEH
fEE AL 2 —
BREEER
W% R
R0
R <
Ik ERR
AT BR B
B R
T8 B R
T8 B HER
EEHR
TR —R
TR
+ARYy—E 2B H—
T
R T RRBOE
FR T ET AR
DX [ B R
BAFE FEE R
LR ER
UNEAES iR S
NFAKEgEE S
AT B R PT
AR
HEHEHERR
T K E #
RS
TR
LR
iR 5 —

SRR 2

*
fm
R

[=]

JEEHS R
VSR
Fa KRR
G
BEZES

i

JEBRR

43
147
60
19
27
18
311
82
22
182

15
149

21
26

28
17
30
19
137
18
14
12
36
18
38
25
15

101
15
22
21
25
17

137
10
44
43
39

714

493
23

34
16
32
15

296
82
22

179

14
143

20
24

27
16
30
18
132
17
14
12
34
18
36
25
15

95

14
21
19
24
16

131

42
41
39

323
187
21

131
28

22

| = = = DN~ O —~= = W

— U1 =

DN O M DN~ B~ O

391
306

34
124
44

19

94

40
12
18

14
126

20
26

28
17

19
117

18
14
12
36
18
18

25
15

99

14
21
21
25
17

101

44
30
18

376
166
17

21
13
15

217

42
10
164

338
327

wW DN

— o



Jit i
S
fRgs
BRI
ANE=
H A
SCALER
B R
AR — 5
[ EAE
) fiE
NES G
[OAyt)
KHR GO FE 2 —
ESEN T E Sy
SEHR
BEETHEFZRCTER
EEEXR
BXEZBRTER
BETEER
SR
i BBt

Y,
=7, 7 L
A2 AR

FrEFt
HH R
EREE S
ESE IS
il AR

Ul
k=111
>

<l

22
18
25

342
60

221

23
28
92

10

16
18

14

400
114
236
20
25
24
11

21
14
19

85
25
136
20
23
54

co Co U1 Ol

12

112
75

37
19
17

— O &~ =

257

o W
1 O

w
o O1 W

DN DN H = 3 01— DN Do

288
39
236
13

O 3 O

20
18
24

64
20

210

— DN
|

o AEB A T4 | R 34
RALERAT 24



2. Tk B DA RFERR

(19944E5 H 1 H #ifE)
1855 [215% |265% |31k |[364% |41k [467% |51mk |56k |615%

Koy |k os |emEml ~ |~ |~ |~ |~ |~ |~ |~ |~
2085 | 25 | 308 | 358% | 404% | 458% | 508% | 55%% | 60k LA b
w2 2 976 39.9 23 336 384 284 446 h81 457 312 152 1
A 1905 40.0 10 171 254 181 294 418 311 177 88 1
LS 1071 39.8 13 165 130 103 152 163 146 135 64 -

Rl #ers Rk ARk



	13-1 課別職員数
	13-2 職員の年齢構成

