1. 課別職員数

(5月1日現在)

				(5月1日現仕)				
年度及び部課	総 数	男	女	職種				
					技能労務職	医療技術職		
1990 年度	2 750	1 754	996	1 643	786	321		
1991	2 814	1 798	1 016	1 719	773	322		
1992	2 841	1 816	1 025	1 750	768	323		
1993	2 949	1 891	1 058	1 818	792	339		
1994	2 976	1 905	1 071	1 840	780	356		
企 画 部	71	60	11	71	_	_		
秘書課	11	8	3	11	_	_		
広報課	7	6	1	7	_	_		
企画政策課	8	7	1	8	_	_		
企画調整課	11	9	2	11	_	_		
財政課	10	9	1	10	_	_		
市民ホール	7	6	1	7	_	_		
情報システム課	16	14	2	16	_	_		
総 務 部	125	101	24	97	25	3		
庶務課	34	23	11	23	11	_		
市政情報室	6	5	1	6	_	_		
防災課	14	13	1	13	1	_		
職員課	30	22	8	26	_	4		
管 財 課	33	30	3	20	13	_		
税 務 部	138	121	17	138	_	_		
市民税課	42	36	6	42	-	_		
資産税課	55	51	4	55	_	_		
収納課	40	33	7	40	_	_		
市民部	217	138	79	195	2	20		
市民課	50	35	15	50	_	_		
忠生市民センター	12	8	4	12	_	_		
南 "	9	6	3	9	_	_		
鶴川 ル	15	9	6	15	_	_		
堺 "	11	7	4	11	_	_		
コミュニティ施設課	14	8	6	14	_	_		
国民健康保険課	33	26	7	33	_	_		
国民年金課	22	16	6	22	_	_		
消費生活課	6	4	2	6	_	_		
健康課	44	19	25	22	2	20		
経済部	27	24	3	27	_	_		
商工観光課	12	10	2	12	_	_		
農政課	11	10	1	11	_	_		
福祉部•福祉事務所	358	150	208	275	71	12		
福祉総務課	15	13	2	13	2	_		
生活援護課	26	23	3	26	_	_		

障害福祉課	43	34	9	34	9	_
児童福祉課	147	16	131	124	21	2
高齢者福祉課	60	32	28	44	13	3
授産センター	19	15	4	4	15	_
療育園	27	5	22	19	2	6
障害者福祉センター	18	9	9	8	9	1
環境部	311	296	5	94	217	-
施設管理課	82	82	_	40	42	_
清掃第一課	22	22	_	12	10	_
清掃第二課	182	179	3	18	164	_
ゴミ減量課	9	8	1	9	_	_
生活環境課	15	14	1	14	1	_
建 設 部	149	143	6	126	23	_
道路管理課	21	20	1	20	1	_
道路用地課	26	24	2	26	_	_
住宅課	7	6	1	7	_	_
土木第一課	28	27	1	28	_	_
土木第二課	17	16	1	17	_	_
土木サービスセンター	30	30	_	8	22	_
建築工事課	19	18	1	19	_	_
都市緑政部	137	132	5	117	20	_
都市計画課	18	17	1	18	_	_
区画整理課	14	14	_	14	_	_
開発指導課	12	12	_	12	_	_
建築指導課	36	34	2	36	_	_
公園緑地課	18	18	_	18	_	_
公園管理課	38	36	2	18	20	_
市街地整備事務所	25	25	_	25	_	_
計画課	15	15	_	15	_	_
事業推進課	8	8	_	8	_	_
下 水 道 部	101	95	6	99	2	_
計画管理課	15	14	1	14	1	_
工務課	22	21	1	21	1	_
業務課	21	19	2	21	_	_
施設第一課	25	24	1	25	_	_
施設第二課	17	16	1	17	_	_
水 道 部	137	131	6	101	36	_
庶務課	10	8	2	8	2	_
業務課	44	42	2	44	_	_
給水課	43	41	2	30	13	_
施設課	39	39	_	18	21	_
教育委員会	714	323	391	376	338	_
教育部	493	187	306	166	327	-
庶務課	23	21	2	17	6	_

施設課	22	21	1	20	2	_
学務課	18	14	4	18	_	_
指導室	25	19	6	24	1	_
教育相談所	2	1	1	2	_	_
小学校	342	85	257	64	278	_
中学校	60	25	35	20	40	_
文化部	221	136	85	210	11	_
社会教育課	23	20	3	23	_	_
スポーツ課	28	23	5	26	2	_
図書館	92	54	38	87	5	_
博物館	7	5	2	7	_	_
公民館	9	5	4	8	1	_
ひなた村	10	8	2	8	2	_
大地沢青少年センター	9	8	1	8	1	_
国際版画美術館	16	11	5	16	_	_
会計課	18	11	7	18	_	_
選挙管理委員会事務局	8	7	1	8	_	_
監査事務局	8	7	1	8	_	_
農業委員会事務局	7	5	2	7	_	_
議会事務局	14	12	2	14	_	_
庶務課	7	5	2	7	_	_
議事課	6	6	_	6	_	_
市民病院	400	112	288	43	46	311
診察部	114	75	39	1	20	93
看護科	236	_	236	_	18	218
事務局	50	37	13	41	8	_
管理課	25	19	6	17	8	_
医事課	24	17	7	24	_	_
看護専門学校	11	2	9	11	_	9

注:総務部付7名、経済部付3名 福祉部付2名

資料 総務部職員課

2. 職員の年齢構成

(1994年5月1日現在)

				21歳	26歳	31歳	36歳	41歳	46歳	51歳	56歳	61歳
区 分	総 数	平均年齢	\sim									
		20歳	25歳	30歳	35歳	40歳	45歳	50歳	55歳	60歳	以上	
総数	2 976	39.9	23	336	384	284	446	581	457	312	152	1
男	1 905	40.0	10	171	254	181	294	418	311	177	88	1
女	1 071	39.8	13	165	130	103	152	163	146	135	64	_

資料 総務部職員課